
お客様各位         平成 28 年 4 月 15 日 
株式会社サンステージ 
ベルーナノーティス 

 
熊本県熊本地方の地震により被災されたお客様へ 
 
このたび熊本県熊本地方を震源とする地震により被災された地域の皆さまには、心よりお

見舞い申し上げます。 
 
被災されたお客さまのご利用・ご返済・カード紛失などに関するご相談につきましては、

以下のお問合せ窓口にて承っております。 
 
※ お困りの点・ご不明点などがございましたら、ご遠慮なくお問合せください。 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


